
Nadleśnictwo Złotoryja 
ul. Staszica 18, 59-500 Złotoryja 
tel.: +48 76 87-88-307, fax: +48 79 87-88-308,  e-mail: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Złotoryja 

Złotoryja, 27.09.2023 r. 

Zn. spr.: ZG.7320.9.2023

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczony, na sprzedaż tusz 
zwierzyny łownej pozyskanej na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny 

prowadzonego przez Nadleśnictwo Złotoryja.

Nadleśnictwo Złotoryja zaprasza do złożenia oferty w zakresie zakupu tusz 
zwierzyny łownej pozyskanej w sezonie 2023/2024.

Sprzedający:
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Złotoryja
ul. Staszica 18
59-500 Złotoryja
NIP – 694-000-36-29
adres e-mail – zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl 

1) Tryb postępowania: przetarg pisemny nieograniczony, ofertowy.
Na podstawie przepisów ustawy kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
(Dz. U z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia 
nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 w sprawie 
sprzedaży tusz zwierząt łownych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów 
Państwowych.

2) Opis przedmiotu zamówienia:
a) Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej wynikającej 

z częściowej realizacji rocznego planu łowieckiego na terenie obwodu 
łowieckiego 119. 

Gatunek 
zwierzyny 

Szacunkowa 
ilość [szt.]

Szacunkowa 
ilość [kg]

Jelenie w tym:   
byki 8 798
łanie 10 627
cielęta 4 168
Sarny, w tym:   
kozy 52 774
koźlęta 13 98

Podana ilość jest ilością szacunkową i może się wahać w przedziale +/- 40%

mailto:zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl


str. 2

3) Cena wywoławcza z 1 kg tuszy 
a. Nadleśniczy Nadleśnictwa Złotoryja ustala cenę minimalną (zł/netto/kg) za dany 

gatunek zwierzyny: 

Gatunek 
zwierzyny 

Klasa jakości 
tusz 

Cena 
[zł/netto/kg]

Jeleń I 9,38
Sarna I 17,12

Tusze klasyfikowane będą wg normy BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984 roku 
i przydzielone do jednej z klas jakości: I – klasa , II – klasa, III – klasa (poza normą)
Cena za II klasę stanowić będzie 80 % ceny klasy pierwszej wskazanej w ofercie
Cena za III klasę stanowić będzie 50 % ceny klasy pierwszej wskazanej w ofercie

b. Cena netto w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może być niższa 
niż wymieniona w 3 a. punkcie niniejszego ogłoszenia. 

 
4) Warunki konieczne do spełnienia w przypadku udziału w postępowaniu 
Wszystkie koszty działalności punktu skupu i punktu przechowywania tusz ponosi 
Kupujący. 

5) Termin i miejsce składania ofert
a. Ofertę należy złożyć do dnia 12.10.2023 do godziny 08:00 w sekretariacie 

Nadleśnictwa Złotoryja w zamkniętej kopercie. Koperta zawierająca ofertę winna 
być oznaczona: 

„SPRZEDAŻ TUSZ ZWIERZYNY ŁOWNEJ W OHZ LP NADLEŚICTWA ZŁOTORYJA”
Nie otwierać przed 09:00 godz.

b. Oferta inna zawierać: 
 Dane oferenta ( imię , nazwisko, adres zamieszkania oferenta albo nazwę 

firmy, siedzibę i adres oferenta),
 Numer NIP oferenta – dotyczy firmy 
 Data sporządzenia oferty
 Numer telefonu oferenta
 Oferowaną cenę netto (w złotych polskich) 
 Dowód wniesienia wadium 
 Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje 

dane warunki bez zastrzeżeń 
 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i na 

potrzeby przeprowadzenia przetargu. 

6) Informacje dotyczące wadium 
a. Nadleśnictwo Złotoryja żąda wniesienia wadium w wysokości 10 % wartości 

sprzedawanych tusz tj.:  2987,10 zł tytułem zabezpieczenia Oferty. 



str. 3

b. Wadium wnosi się w formie pieniądza na konto bankowe Nadleśnictwa Złotoryja 
– Santander Bank Polska S.A. 35 1090 2095 0000 0005 4800 4494 w terminie 
do 12.10.2023 godz.08:00 W tytule należy wpisać „Wadium – Oferta na skup 
tusz”. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczna jeżeli w podanym 
terminie zostanie zabezpieczone na rachunku bankowym nadleśnictwa. 

7) Termin realizacji zamówienia
Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia od dnia jej podpisania do 
31.03.2024r. 

8) Kryteria wyboru oferty 
a. Nabywcą zostanie oferent, który złoży ofertę z najwyższą ceną. W przypadku, 

gdy uczestnicy przetargu oferują tę samą cenę, sprzedawcy przysługuje prawo 
swobodnego wyboru oferty lub przeprowadzenie licytacji pomiędzy tymi 
oferentami. Komisja przetargowa w ciągu trzech dni od otwarcia ofert powiadomi 
uczestników przetargu o wyniku postępowania, co nie uchybia możliwości 
unieważnienia przetargu. 

b. Kryterium oceny ofert – 100 % cena tj. najwyższa oferowana kwota stanowiąca 
sumę wartości tuszy wszystkich gatunków w poszczególnych jest jedynym 
kryterium wyboru oferty.

a) ocenie poddane zostaną ceny oferty netto podane w „Formularzu 
ofertowym” w ujęciu wartościowym jako suma wartości wszystkich gatunków 
(cena x ilość kg) danej oferty

 
Przyznawanie liczby punktów odbywać się będzie wg następującego wzoru:

Wo
W = ----------- x 100 pkt.

Wn
gdzie:
W – liczba punktów danej oferty w kryterium wartość sumaryczna 
Wo – sumaryczna wartość netto badanej oferty w zł. (ceny x kg wszystkich 
gatunków) 
Wn – sumaryczna wartość netto najdroższej oferty w zł. (ceny x kg 
wszystkich gatunków)
100 pkt.– współczynnik stały.

Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać to 100 punktów
Ocenie poddane będą wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu. Przetarg wygra 
Oferent, którego oferta nie będzie podlegać odrzuceniu i uzyska najwyższą liczbę 
punktów w danej części.

c. Komisja przetargowa odrzuca oferty:
 Złożone po terminie 
 Złożone na innym formularzu niż wskazanym w danym postępowaniu
 Zawierające ceny niższe niż ceny wywoławcze



str. 4

 Niezawierające elementów określonych w pkt 5. ust. b – ogłoszenia 
 Niepodpisana 
 Niezabezpieczona wadium w sposób prawidłowy tj. wpłata musi być uznana 

na rachunku bankowym nadleśnictwa przed terminem składania ofert.
c. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego przetargu na 

każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 
d. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2023 o godzinie 09:00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Złotoryja – Sala konferencyjna. 
e. Ustala się 14 dni roboczych na związanie oferenta ofertą, licząc od dnia otwarcia 

ofert. 
f. Wyniki przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Nadleśnictwa 

adres: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zlotoryja/wystapienia--komunikaty-
i-ogloszenia

g. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu jego oferty skutkować będzie zaproszeniem 
do zawarcia umowy (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia) w trybie 
przetargu. 

h. Nadleśnictwo Złotoryja wyznaczy termin na zawarcie umowy w przedmiotowym 
postępowaniu, nie dłuższym niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu. 
Oferta utraci wpłacone wadium, jeżeli nie zawrze umowy. 

i. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem sprzedawcy 
w zakresie szacowanej jakości i ilości tusz wskazanej w niniejszym 
postępowaniu. 

j. Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu na każdym 
jego etapie bez podawania przyczyny.  

Sprawę prowadzi: Małgorzata Bizoń, tel. 076-87-88-307, wew.333, 507-029-842.

 Z poważaniem

Jacek Kramarz

Nadleśniczy Nadleśnictwa Złotoryja 

/podpisano elektronicznie/

 

 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zlotoryja/wystapienia--komunikaty-i-ogloszenia
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zlotoryja/wystapienia--komunikaty-i-ogloszenia

		2023-09-27T10:04:37+0000
	JACEK ROBERT KRAMARZ




